
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
5:0

1 p
mКОНСУМАТИВИ > Мастила

Epson SJMB6000/6500: Maintenance box for ColorWorks
C6500/C6000 Series

Модел : C33S021501
Epson SJMB6000/6500: Maintenance box for ColorWorks C6500/C6000
Series
Съвместимост: Epson ColorWorks CW-C6000A, CW-C6000P,
CW-C6500A, CW-C6500P
  Цвят: N/A
  Други: Мaintenance box for the ColorWorks C6000 Series
Color Inkjet Label Printers

Цена : 43.28&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 11 ноември, 2026
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